
UCHWAŁA NR XI/87/15 

RADY GMINY WIDAWA 
z dnia 20 lipca 2015 r. 

 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszarów położonych w miejscowościach: Brzyków, Chociw, 

Chrusty, Dąbrowa Widawska, Górki Grabińskie, Józefów Widawski, Łazów, Osieczno, 

Ochle, Patoki, Rogóźno, Restarzew Środkowy, Restarzew Cmentarny, Siemiechów, 

Wielka Wieś A, Wielka Wieś B, Widawa, Wola Kleszczowa, Zawady, Kolonia Zawady, 

Zborów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) 

oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 199, poz. 443) Rada Gminy Widawa uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszarów położonych w miejscowościach: Brzyków, Chociw, Chrusty, 

Dąbrowa Widawska, Górki Grabińskie, Józefów Widawski, Łazów, Osieczno, Ochle, Patoki, 

Rogóźno, Restarzew Środkowy, Restarzew Cmentarny, Siemiechów, Wielka Wieś A, Wielka 

Wieś B, Widawa, Wola Kleszczowa, Zawady, Kolonia Zawady, Zborów przyjętego uchwałą 

Nr XXVI/169/09 Rady Gminy Widawa z dnia 10 marca 2009 r. w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów położonych 

w miejscowościach: Brzyków, Chociw, Chrusty, Dąbrowa Widawska, Górki Grabińskie, 

Józefów Widawski, Łazów, Osieczno, Ochle, Patoki, Rogóźno, Restarzew Środkowy, 

Restarzew Cmentarny, Siemiechów, Wielka Wieś A, Wielka Wieś B, Widawa, Wola 

Kleszczowa, Zawady, Kolonia Zawady, Zborów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 110 z dnia 

4 maja 2009 r. poz. 1103) 

 

§ 2. 1. Przedmiotem zmiany planu jest zmiana ustaleń treści planu w zakresie 

przeznaczenia terenów, zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego, zasad 

kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenów, szczegółowych zasad 

i warunków scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym, zasad 

modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej oraz 

usunięcia omyłek pisarskich. 

2. Zmiana planu nie powoduje zmiany rysunku planu stanowiącego załącznik Nr 1 do 

uchwały Nr XXVI/169/09 Rady Gminy Widawa z dnia 10 marca 2009 r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów położonych 

w miejscowościach: Brzyków, Chociw, Chrusty, Dąbrowa Widawska, Górki Grabińskie, 

Józefów Widawski, Łazów, Osieczno, Ochle, Patoki, Rogóźno, Restarzew Środkowy, 

Restarzew Cmentarny, Siemiechów, Wielka Wieś A, Wielka Wieś B, Widawa, Wola 

Kleszczowa, Zawady, Kolonia Zawady, Zborów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 110 z dnia 

4 maja 2009 r. poz. 1103). 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


